ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ САЛТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

_______________________________________________________________

от 20 октября 2017г.                                                                      № 38
О внесении изменений в постановление № 33 от 04.09.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на вырубку или пересадку зеленых насаждений на территории Салтынского сельского поселения»»
С целью приведения постановления администрации Салтынского сельского поселения от 04.09.2017 г. № 33 в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Салтынского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В п. 2 п.п. 2.4 и в п. 3 п.п. 3.4.3 слова «30 дней» заменить словами «20 дней».
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде согласно Устава Салтынского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Салтынского сельского поселения.
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Салтынского сельского поселения

В.М.Степин